
MAJ : 28/04/2022

Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : Carton or

1062150 / RO22

Ronds

Or / Blanc

700 g/m²

 28,00

Ø 220 mm

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

5425027173042

5425027173042

4823699000Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

Un support couleur or pour valoriser vos pâtisseries 
(tartes, gâteaux, ...).  Une gamme adaptable à la taille de 
vos gâteaux grâce à un large choix de dimensions.
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 0Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (m3)

 10,40

 21,80

 21,80

 3,90

 2,80

 0,01

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 165

 15

 11

 129

 659

DESCRIPTION DE L'ARTICLE CONDITIONNEMENT - PALETTISATION

Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

GENCODS

+ PRODUITS

PRECAUTIONS D'EMPLOI / DE STOCKAGE

PICTOS :

Poids palette (kg)


